
DRANKKAART

WARME DRANKEN
Koff ie
Espresso
Dubbele espresso
Cappuccino
Latte Macchiato
Wiener Melange
Decafé

Warme chocomelk
met slagroom

Thee uit  eigen tuin
Verse muntthee
	
KOUDE DRANKEN
Lemonaid L ime
Lemonaid Passion fruit
Lemonaid Blood orange

ChariTea Green
ChariTea Black
ChariTea Mate

K L E T S K O E K

€2.5
€2.5
€4
€2.8
€3.3
€3
€2.5

€2.5
€0.5

€2.5
€3

€3
€3
€3

€3
€3
€3

+

33cl
33cl
33cl

33cl
33cl
33cl
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Bi j  ieder kopje koff ie dat 

j i j  dr inkt ,  draag je bi j  aan 

het vervul len van de l iefste 

wensen van kinderen met 

levensbedreigende ziektes.

De ingrediënten van onze 

Lemonaid+ en ChariTea 

drankjes worden biologisch 

geteeld op Fairtrade 

plantages en zi jn ook nog 

eens vegan!

Onze thee is gemaakt 

van seizoensgebonden 

ingrediënten uit  eigen 

tuin.  We gebruiken al leen 

de meest verse kruiden, 

bloemen en vruchten.
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